
Id: IBWYQ-VJGDB-MNDFJ-UKDPB-XOFQB. Podpisany Strona 1 

 

Uchwała Nr IV/20/13/2012 

Sejmiku Województwa Śląskiego 

z dnia 16 kwietnia 2012 r. 

w sprawie:  

określenia zadań, na które Województwo Śląskie przeznacza w roku 2012 środki 

Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych oraz przeznaczenia kwoty: 

908.048,00 zł ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych na 

dofinansowanie kosztów działania zakładów aktywności zawodowej w 2012 roku  

Na podstawie art. 18 pkt 20  

ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa  

(tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001 roku, poz. 1590 z późn. zm.)  

oraz art. 35 ust. 1 pkt 5 i pkt 6 i ust. 2, art. 48  

ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 roku o rehabilitacji zawodowej  

i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych  

(tekst jednolity Dz. U. Nr 127 z 2011 roku, poz. 721 z późn. zm.)  

Sejmik Województwa Śląskiego  

uchwala:  

§ 1.  

1. Przeznacza się ustalone według algorytmu środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych na realizację poniższych zadań Samorządu Województwa Śląskiego w 2012 

roku:  

1) dofinansowanie kosztów tworzenia i działania zakładów aktywności zawodowej,  

2) dofinansowanie robót budowlanych w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 7 lipca 1994 

roku – Prawo budowlane (tekst jednolity Dz. U. Nr 243 z 2010 roku, poz. 1623), dotyczących 

obiektów służących rehabilitacji, w związku z potrzebami osób niepełnosprawnych, 

z wyjątkiem rozbiórki tych obiektów.  

2. Z ustalonych według algorytmu środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych na realizację zadań Samorządu Województwa Śląskiego w 2012 roku 

przeznacza się kwotę: 908.048,00 zł na dofinansowanie kosztów działania zakładów aktywności 

zawodowej w 2012 roku.  

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego.  

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

 
Przewodniczący Sejmiku 

Województwa Śląskiego  

 

 

Andrzej Gościniak 

 


